
DECRETO DIRIGENZIALE N. 60 del 3 aprile 2008  

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO RAPPORTI CON GLI ORGANI NAZIONALI ED IN-
TERNAZIONALI IN MATERIA DI INTERESSE REGIONALE SETTORE DIRETTIVE CEE IN MATERIA 
DI PIM, FEOGA, FSE - ATTIVITA' DI SUPPORTO ALL'AUTORITA' DI GESTIONE DEL POR CAM-
PANIA ED AL DIPARTIMENTO DELL'ECONOMIA - POR Campania 2000-2006: bando di iscrizione 
al nuovo Albo Fornitori per l'acquisizione in economia di beni e servizi nell'ambito delle Misure 
del POR Campania 2000-2006. Modifiche all'elenco approvato con decreto dirigenziale n. 2 del 
18/01/2008. 

PREMESSO 
- che con Delibera n. 1 del 12/01/2007 pubblicata sul BURC n. 8 del 29/01/2007  la Giunta regionale ha 
approvato la versione 02 del disciplinare che regola le modalità, i limiti e le procedure da seguire per 
l’acquisizione in economia di beni e servizi, nell’ambito dell’attuazione delle Misure del POR Campania 
2000-2006; 
- che l’art. 6 del suddetto disciplinare  attribuisce al Responsabile Tecnico del Dipartimento 
dell’economia il compito di procedere alla redazione e pubblicazione di un elenco di Fornitori al quale 
attingere per procedere all’affidamento di beni e servizi  in economia, indicando i criteri per la redazione 
dell’ Elenco; 
- che con decreto dell’AGC 09  n. 37 del 22/03/2007 è stato approvato il bando di iscrizione al nuovo 
albo fornitori per l’acquisizione in economia di beni e servizi, nell’ambito dell’attuazione delle Misure del 
POR Campania 2000-2006; 
- che in esecuzione citato decreto è stata autorizzata, con nota 2007.0275138 del 23/03/2007, la pubbli-
cazione del bando di iscrizione al nuovo Albo fornitori su due quotidiani a diffusione nazionale e su un 
quotidiano avente particolare diffusione regionale, oltre che sul BURC e sul sito della Regione Campa-
nia; 
- che la pubblicazione è avvenuta sul BURC n. 21 del 16/04/2007; 
- che a seguito della pubblicazione del succitato bando hanno presentato istanza di iscrizione n. 374 dit-
te; 
- che con  Decreto Dirigenziale n. 197 del 26/06/2007 è stata nominata la Commissione esaminatrice per 
l’esame delle suddette istanze; 
- che la Commissione ha esaminato tutte le istanze pervenute ed ha predisposto un elenco di ditte ido-
nee (allegati A e B) aventi i requisiti richiesti nell’avviso pubblicato sul BURC n. 21 del 16/04/2007 e un 
elenco di ditte escluse (all. C), con indicazione della motivazione; 
- che  secondo quanto specificato nel bando,  l’elenco di ditte idonee avrà validità  fino a che non saran-
no esaurite le procedure per il suo aggiornamento; 
- che con Decreto Dirigenziale  n. 348 del 13.11.2007,  pubblicato sul BURC n.62 bis del 26.11.2007, è 
stato approvato  il nuovo Albo Fornitori per l’acquisizione  in economia di beni e servizi nell’ambito delle 
misure del POR Campania 2000-2006 in attuazione della DGR n1 del 12/01/2007; 
- che  con  Decreto n. 2 del 18/01/2008 si è proceduto alla rettifica dell' elenco approvato con decreto 
dirigenziale n. 348 del 13/11/2007; 
 
CONSIDERATO 
- che con nota prot n 134879 del 13 .2.2008 la Società IL SOLE 24 ORE EDITORIA SPECIALIZZATA 
SRL VIA GOITO, 13 40126 BOLOGNA, iscritta al n.129 dell’allegato B del suddetto albo,  comunicava la 
variazione della denominazione sociale in IL SOLE 24 ORE BUSINESS MEDIA SRL VIA G. 
PATECCHIO, 2       20141 MILANO; 
- che  con nota prot  n.255624 del 25.3.2008 la società  PIGRECO DI DE NIGRIS SANNA SNC, VIA 
MANZONI, 120     80123  NAPOLI iscritta al n.  29 dell’allegato B del suddetto albo, comunicava la 
variazione della denominazione sociale  in PIGRECO DI DE NIGRIS SANNA SRL, VIA MANZONI, 120    
80123  NAPOLI. 
  
 
 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 16 DEL 21 APRILE 2008



RITENUTO 
alla luce di quanto sopra premesso, che possa procedersi alle variazioni  del nuovo Albo Fornitori, 
con le sopra esposte  modifiche; 

 
VISTO 

- la D.G.R. n. 1 del 12/01/2007 
- il decreto n. 197 del 26/06/2007 
- il decreto n. 348 del 13 novembre 2007 
- la D.G.R. n. 2374 del 31.12.2007 

 
alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Settore 02 dell’AGC 09 

 
DECRETA 

 
Per quanto esposto in narrativa e che qui si intende integralmente riportato e trascritto 
 
- di approvare le seguenti modifiche: 

• Allegato B 
N.129 IL SOLE 24 ORE BUSINESS MEDIA SRL VIA G. PATECCHIO, 2      20141 MILANO; 
– CATEGORIE CONVALIDATE   C ,G; 

• Allegato B 
N. 29 PIGRECO DI DE NIGRIS SANNA SRL – VIA MANZONI, 120    80123 NAPOLI. 

      –– CATEGORIE CONVALIDATE   A, G; 
 
- di inviare il presente provvedimento: 

- al Presidente della Giunta Regionale; 
- alla Responsabile della Misura 7.1; 
- al Servizio 04 del Settore 01 dell’AGC 02; 
-    al Settore Stampa e Documentazione per la pubblicazione sul BURC e sul sito della Regione      
Campania www.regione.campania.it . 

 
         Carlo Neri 

 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 16 DEL 21 APRILE 2008


